Autarquia Municipal de Habitação dos Palmares
CNPJ: 05.198.937/0001-37

Praça Ismael Gouveia, 270 – Centro - Palmares – PE

E-mail: adm.amhap@gmail.com - CEP: 55.540-000

Portaria Nº 10 /2021/AMHAP/GP

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE HABITAÇÃO DOS PALMARES-AMHAP,no
uso de suas atribuições legais contidas na Lei
Municipal nº 1.567 de 27 de Maio de
2002,comulativamente com a Lei Municipal nº
1.930/2013 e suas alterações,bem como
consideração, a necessidade do serviço Público
Municipal.

     RESOLVE:

        Art.1º Nomear o Sra. MARIA EDUARDA
CORREIA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº 104959363

SDS/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 139.105.954-99,para exercer o
cargo comissionado de ASSESSOR EXECUTIVO, Simbolo AMH-3,

contando-lhe o exercício do cargo a partir desta data.

                                       Art.2º.Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

                                      Art.3º.Revogadas as disposições em contrário.

        Registri-se
                                      Publique-se e
                                      Cumpra-se.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Presidente da Autarquia Municipal
de Habitação dos Palmares,em 01 de Setembro de 2021.

                      LUCIANO RODRIGUES FILHO

                                  - Presidente -